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Wykonawcy postępowania na 

„Zakup komparatora masy w zakresie 

pomiarowym od 1mg do 5 g z komputerem do 

obsługi programu ważenia” 

 

DOTYCZY: wyjaśnienie do treści Zapytania Ofertowego nr RG 38.07.2017 z dnia 

28-06-2017r. na „Zakup komparatora masy w zakresie pomiarowym od 1mg 

do 5 g z komputerem do obsługi programu ważenia”. 

. 

SPRAWA 1 

 

Dot.: Przedmiotu zamówienia w Zapytaniu Ofertowym nr RG 38.07.2017 z dnia               

28-06-2017 r. na „Zakup komparatora masy w zakresie pomiarowym od 1mg do 5 g             

z komputerem do obsługi programu ważenia”.  

 

Pytanie nr1: 

„Czy dopuszczają Państwo  komparator  masy w zakresie pomiarowym od 1mg do 6.1g?      

z aplikacją dedykowaną  dla wzorców o masie od 1mg do 5 g.  

 

Odpowiedź na email z dnia 2017-07-10: 

Wniosek uznano. Zamawiający dopuszcza komparator masy w zakresie pomiarowym          

od 1 mg do 6.1 g z aplikacją dedykowaną dla wzorców o masie od 1mg do 5 g. 

 

 

Dot.: poz. 2 w Załączniku nr 4 do Zapytania Ofertowego RG 38.07.2017 z dnia 28-06-2017 

r. na „Zakup komparatora masy w zakresie pomiarowym od 1mg do 5 g z komputerem do 

obsługi programu ważenia”.  

 

Pytanie nr 2 : 

„Czy konieczna jest odporna na zalanie klawiatura?” 

 

Odpowiedź na email z dnia 2017-07-10: 

Wniosku nie uznano – komputery przenośne standardowo są odporne na zalanie cieczami. 

 

Pytanie nr 3 : 

„BIOS - Producenci nie podają szczegółowych danych dotyczących BIOSu czy podane w 

wymaganiach elementy są wymagane?” 

 

Odpowiedź na email z dnia 2017-07-10: 

 

Wniosku nie uznano – komputery przenośne klasy business spełniają te wymagania. 

 

Pytanie nr 4 : 

„Napęd DVD - czy nagrywarka jest konieczna, czy może być jako zewnętrze urządzenie?” 

 

Odpowiedź na email z dnia 2017-07-10: 

Wniosku nie uznano – komputery przenośne standardowo są wyposażone w nagrywarkę 

DVD. 



 

Pytanie nr 5 : 

„Port VGA czy port VGA jest konieczny i musi być  wbudowany w laptopa, czy może być w 

postaci przejściówki?” 

 

Odpowiedź na email z dnia 2017-07-10: 

Wniosek uznano – Zamawiający dopuszcza zastosowanie przejściówki VGA. 

 

 

Nie ma zastosowania art. 38 ust. 6 Pzp. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian i są wiążące dla wszystkich uczestników 

postępowania.  

 

Treść pisma opublikowano na stronie internetowej pod adresem: 

http://bip.gum.gov.pl/pl/bip/oum/bydgoszcz/przet 

 

Z upoważnienia Dyrektora 

Naczelnik 

Wydziału Nadzoru Metrologicznego 

 

Ryszard Muszyński 

Bydgoszcz, dn. 2017-07-12 
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